UBND HUYỆN QUẾ SƠN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO                      Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

“TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY DỰNG

            ĐỜI SỐNG VĂN HÓA”

               Số: 01/BCĐ                                    Quế Sơn, ngày 16 tháng 01 năm 2020
V/v đăng ký các danh hiệu văn hóa trong

Phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2020.

              Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Ban Chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” các xã, thị trấn.

Nhằm triển khai thực hiện Phong trào “TDĐKXDĐSVH” tại các xã, thị trấn

năm 2020, Ban Chỉ đạo Phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện đề nghị Ban Chỉ đạo

Phong trào “TDĐKXDĐSVH” các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức đăng ký xây dựng Gia đình văn hóa năm 2020: Ban Chỉ đạo

Phong trào “TDĐKXDĐSVH” các xã, thị trấn xây dựng bảng tổng hợp của từng

thôn, tổ dân phố để các gia đình đăng ký.

2. Đăng ký xây dựng Thôn (Tổ dân phố) văn hóa năm 2020 theo mẫu số 02

của Nghị định 122/2018/NĐ-CP.

3. Tổng hợp số liệu đăng ký các danh hiệu văn hóa năm 2020 (theo mẫu) và

gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện (Thường trực Ban Chỉ đạo huyện) trước

ngày 15/02/2020.

Đề nghị UBND, Ban Chỉ đạo Phong trào “TDĐKXDĐSVH” các xã, thị trấn

tổng hợp số liệu, báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:             KT. TRƯỞNG BAN

- Như trên;                          PHÓ BAN TRỰC
- Lưu: VT, BCĐ.

         Trưởng phòng VH&TT

   Lê Quang Tiên Sơn

		2020-01-16T10:01:54+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Tiên Sơn<sonlqt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-16T10:02:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhttqueson@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!